
 

 

２０２５年６月２日 

お客さま 各位 

鶴岡信用金庫 

 

 

営業店窓口における「ご来店予約」の取扱開始について 

 

 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当金庫は、お客さまの店内でのお待ちいただく時間を短縮するため、全店舗において「ご来店予

約」を開始いたしましたので、お知らせいたします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．ご予約対象のお取引 

  （１）新規口座開設 （当金庫でのお取引を開始するお手続き） 

  （2）相続のご相談・お手続き 

   （3）各種届出事項変更届 （ご住所・口座名義・お届印の変更等） 

 

２．ご予約方法 

   ご来店予定の店舗にお電話 （営業日の 9：00～1７：00）または窓口にお申し付けください。 

   ※昼休み導入店舗の場合、11：30～12：30は予約時間外となります。 

 

３．取扱開始日 

   ２０２５年６月２日 （月） 

 

４．対象店舗 

  全店舗 

 

５．ご留意いただきたい点 

   （1）ご予約のお客さまを優先的にお手続きさせていただきます。 

   （2）ご予約をせずにご来店された場合は、店頭の混雑状況により、再度のご来店をお願いす

る場合がございます。 

以 上 



つなぐ力で100年幸せな街づくり

鶴岡信用金庫

予約対象のお取引

①ご予約のお客さまを優先的にお手続きさせていただきます。
②ご予約いただかずにご来店されたお客さまにつきましては、店頭の
   混雑状況により、再度のご来店をお願いする場合がございます。

 
 

 

◎新規口座の
           開設

◎各種届出変更
　　  （住所・口座名義・お届印の変更等）

◎相続に関する
        ご相談・お手続き

ご予約
いただいている

お客さまを優先的に
ご案内させて
いただきます

ご予約は、ご来店予定の「店舗窓口」
または「お電話」でうけたまわります。

店
舗
窓
口
で
予
約
！

お
電
話
で
予
約
！

 ご来店の際は

 ご予約を
 お願いします



令和7年5月末現在

TEL 0235-22-2350

TEL 0234-23-2311

TEL 0235-22-8077

TEL 0235-33-2135

TEL 0235-23-6644

TEL 0235-24-3277

TEL 0235-24-7350

TEL 0235-64-3555

TEL 0235-23-1601

TEL 0234-22-3165

TEL 0234-22-3845

TEL 0234-23-4833

TEL 0234-43-2444

本店営業部

酒田営業部

西　支　店

大 山 支 店

錦 町 支 店

美原町支店

文 園 支 店

藤 島 支 店

東　支　店

戸野町支店

若竹町支店

東大町支店

余目支 店

鶴岡市馬場町1番14号

酒田市中町三丁目6番3号

鶴岡市みどり町32番61号

鶴岡市大山二丁目23番32号

鶴岡市錦町15番15号

鶴岡市馬場町1番14号（本店営業部内）

鶴岡市千石町3番37号（サウスモール・ミーナ）

鶴岡市藤島字笹花61番地の1

鶴岡市東原町1番38号

酒田市中町三丁目6番3号（酒田営業部内）

酒田市若竹町二丁目3番8号

酒田市東大町二丁目1番地16

東田川郡庄内町余目字上朝丸95番地

※最新の営業時間等については、ホームページにてご確認ください。

002

008

005

009

010

011

013

015

016

022

023

024

028

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

9：00～15：00

つなぐ力で100年幸せな街づくり

鶴岡信用金庫

店番　　　 店舗名　　　　　　　　　　  住所　　　　　　　　　　　    電話番号　　　　　　営業時間

※11：30～12：30 
　昼休み

鶴岡信用金庫 店舗案内

※11：30～12：30 
　昼休み

※11：30～12：30 
　昼休み

※11：30～12：30 
　昼休み

※11：30～12：30 
　昼休み

※11：30～12：30 
　昼休み


	20250602_ ニュースリリース_営業店窓口におけるご来店予約の取扱い開始について
	20250602_ご来店予約案内リーフレット

